EXTRATO DO RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018 A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico de Sorriso-MT, através da Comissão de Seleção e Julgamento,  designados através do Decreto nº 127 de 27 de julho de 2017, alterado pelo Decreto nº 147  de 25 de outubro de 2018, usando das atribuições legais, FAZ SABER QUE, tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Chamamento Público nº 002/2018, cujo o objeto é a seleção de 1 (um) projeto  que contemple a realização da ornamentação no período pré-natalino e o desenvolvimento das festividades do Natal 2018, não havendo pendências quanto aos recursos depois de decorridos os prazos legais,  resolve divulgar o Resultado Final do Chamamento Público nº 002/2018, onde sagrou-se vencedora ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE SORRISO-ACES, inscrita no CNPJ nº 03.188.778/0001-64, com o total de 20 pontos, sendo o projeto  - Decoração e Iluminação Natalina “Natal Sorriso Feliz 2018”.
                                                           Sorriso-MT, 31 de outubro de 2018.
                                                                        SANDRONÉIA APARECIDA KLAUS                                                            Presidente da Comissão e Seleção de Julgamento